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ANUNCI

A continuació s’exposa el resultat del 1r i 2n exercici de la fase d’oposició del procés 
selectiu per la constitució d’una borsa de treball de personal educador de l’escola 
bressol.

En data 7 de setembre de 2021, a les 9:15 del matí, a la Biblioteca-Casa de Cultura 
Joan Ruiz i Canonja, es constitueix el Tribunal Qualificador designat per aquest 
procés de selecció, assisteixen:

Presidenta. Sra. Marina Escribano Maspons, Tècnica d’Administració General de 
l’Ajuntament de Santa Eulàlia de Ronçana.

Secretària.  Sra. Cristina Vico Manent, Directora de l’Escola Bressol Municipal, de 
Santa Eulàlia de Ronçana.

Vocals:
- Sra. Anna Valls Sabates, Administrativa de l’Ajuntament de Santa Eulàlia de 

Ronçana.
- Sra. Anna Ors Codony, Mestra de l’escola bressol municipal.
- Carla Fernández Pedrosa, representant l’Escola d’Administració Pública de 

Catalunya.

Es procedeix a la realització del 1r exercici amb el resultat següents:

DNI Aspirant 1r exercici
478....X Pont Romo, Anna Mireia 8
5.....07W Mancini Tarcia, Maria Eugenia 8
5.....34R More Escapa, Elisenda 8
381.....Y Cayuelas Arago, Carolina 7,5
4.....57F Parra Fabro, Marta 7,5
4356..... Pàmies Borrajo, Mireia 7,5
7602..... Garrido Retamal, Ana Isabel 7,5
....997D Casalderrey Gabarron, Marta 7
.....272B Costa Cruz, Lidia 6,5

409.....S
Dominguez Rodriguez, Lourdes 
Olaya 6,5

45.....9L Oliver Pastor, Noemí 6,5
521.....Y Bravo Puig, Margarita 6,5
5312..... Castellano Cárdenas, Susana 6,5
.....570L Oliveras Calzada, Anna 6
394.....Q Maronda Torregrosa, Marta 6
4.....47L Fernandez Rodriguez, Judit 5
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No es presenten les aspirants següents:

Núm. Registre
2021/4968
2021/5032
2021/5177
2021/5266
2021/5306
2021/5321

Corregit el primer exercici es procedeix a la realització del segon exercici amb el 
resultat següent:

DNI Aspirant 2n exercici
521.....Y Bravo Puig, Margarita 8,5
478....X Pont Romo, Anna Mireia 8,5
4.....47L Fernandez Rodriguez, Judit 8
.....570L Oliveras Calzada, Anna 7,5
7602..... Garrido Retamal, Ana Isabel 7
....997D Casalderrey Gabarron, Marta 6,5
394.....Q Maronda Torregrosa, Marta 6,5
45.....9L Oliver Pastor, Noemí 6
381.....Y Cayuelas Arago, Carolina 5,5
4356..... Pàmies Borrajo, Mireia 5,5
.....272B Costa Cruz, Lidia 5
5.....34R More Escapa, Elisenda 5

Núm. Registre
Resultat 2 
exercici

2021/4897 No apta

2021/5036 No apta

2021/5292 No apta

2021/5312 No apta

Essent el resultat final de la fase d’oposició:

DNI Aspirant
1r 
exercici

2n 
exercici Total

478....X Pont Romo, Anna Mireia 8 8,5 16,5
521.....Y Bravo Puig, Margarita 6,5 8,5 15
7602..... Garrido Retamal, Ana Isabel 7,5 7 14,5
.....570L Oliveras Calzada, Anna 6 7,5 13,5
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....997D Casalderrey Gabarron, Marta 7 6,5 13,5
4.....47L Fernandez Rodriguez, Judit 5 8 13
381.....Y Cayuelas Arago, Carolina 7,5 5,5 13
4356..... Pàmies Borrajo, Mireia 7,5 5,5 13
5.....34R More Escapa, Elisenda 8 5 13
394.....Q Maronda Torregrosa, Marta 6 6,5 12,5
45.....9L Oliver Pastor, Noemí 6,5 6 12,5
.....272B Costa Cruz, Lidia 6,5 5 11,5

Es convoca a la realització del 3r exercici, a les aspirants que no han acreditat 
l’exempció de la realització de la prova de coneixement de la llengua catalana:

DNI Aspirant

Exempció prova 
coneixement llengua 
catalana

521.....Y Bravo Puig, Margarita No exempta

7602..... Garrido Retamal, Ana Isabel No exempta

Data:  Dimecres, 22 de setembre de 2021
Horari: 10:00h
Lloc: Centre Cívic i Cultural La Fàbrica

Camí del Gual s/n
08187 Santa Eulàlia de Ronçana

D’acord amb la base setena es requereix a les aspirants que han superat la fase 
d’oposició, perquè en un termini de 10 dies hàbils, presentin la documentació 
acreditativa dels mèrits al·legats al currículum per la seva valoració en la fase de 
concurs. 

Els mèrits que no es justifiquin documentalment en temps i forma no seran 
puntuats

Es procedeix a la publicació dels resultats als efectes de notificació al tauler 
d’anuncis de la seu electrònica i a la web municipal www.ser.cat.

Contra aquesta resolució, les persones interessades poden interposar recurs 
d’alçada davant de l’Alcalde en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà 
d’aquesta publicació, d’acord amb el que estableix l’article 121.1 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.
No obstant això es podrà interposar qualsevol altre recurs ajustat a dret.

La presidenta del Tribunal
Marina Escribano Maspons

Signat i datat electrònicament
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